Протокол об итогах   №05
закупок способом из одного источника

[bookmark: _GoBack] г.Алматы                                                                                                                                                                                                                                                  ул. Бекхожина, 5                                                                                      «02» феварля  2018г
1. Организатор закупок: РГП на ПХВ«Национальный научный центр фтизиопульмонологии» МЗ РК, г. Алматы, ул. Бекхожина, 5, провел закуп способом из одного источника спирт этиловый.
 Обоснования применения данного способа: Приказа №36 от «25» января 2018 года «Об утверждении Перечня фармацевтических предприятий и государственных медицинских учреждений, использующих этиловый спирт для изготовления лекарственных средств и оказания медицинских услуг на 2018 год»
2. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор с ТОО  «Талгар спирт» РК, г.Талгар, ул.Рыскулова 302;
3. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) Закупить этилового спирта у потенциального поставщика ТОО «Талгарспирт» РК, г.Талгар, ул.Рыскулова 302;
2) Заказчику РГП на ПХВ «Национальный научный центр фтизиопульмонологии» МЗ РК, г. Алматы, ул. Бекхожина, 5 заключить договор с ТОО «Талгар спирт» г.Талгар, ул.Рыскулова 302.
3) Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств
	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии

	____________________

____________________

	Исмаилов  К.О.

Мустапаева Ж.А.

	Члены комиссии:
	____________________
	Жантохова К.К.

	Секретарь конкурсной комиссии:

____________________

Оразмухаметкалы Б.М.